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
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. Det er alment kjent at området er myrlent.

Drenering

Dreneringen er fra 1970. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.

Konsekvens/tiltak
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• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Grunnmur og fundamenter

Bygningen er fundamentert på stripe fundamenter og søyle 
fundamenter i betong.

Terrengforhold

Pent opparbeidet tomt med gressplen og beplantninger.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2009. Det er offentlig avløp via 
private stikkledninger.
Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er fra 2009. Det er offentlig 
vannforsyning via private stikkledninger. 
Det foreligger ferdigattest for nye vann og avløpsledninger datert 
24.03.2020.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

92 m²/92 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Carport
Bruksareal andre bygg:  20 m²

Enebolig:  Vindfang, Entré, 3 Soverom, Bad/vaskerom,
Toalettrom, Kjøkken, 2 Spisestue

Markedsverdi

Kr 2 250 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Carport

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2018

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon .
Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Benyttes til biloppstillingsplass, rom for lagring og uteplass.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Tilbygg / modernisering

2020 Tilbygg Tilbygget vinterhage
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Løvåsvegen 16 ,2835 RAUFOSS

87 m² 1970 3 sov
1 15-08-2024 2 150 000 2 150 000 518 833 2 668 833 30 676

Løvåsvegen 14 ,2835 RAUFOSS
88 m² 1970 3 sov

2 30-09-2024 2 150 000 2 150 000 516 880 2 666 880 30 305

Løvåsvegen 22 ,2835 RAUFOSS
88 m² 1970 3 sov

3 30-05-2022 2 000 000 2 100 000 538 409 2 638 409 29 982

Sigurd Østliens veg 14B ,2830 RAUFOSS
79 m² 1996 3 sov

4 11-05-2023 2 200 000 2 225 000 2 225 000 28 165

Severin Olsens veg 56 ,2835 RAUFOSS
115 m² 1966 3 sov

5 06-10-2024 2 890 000 3 050 000 3 050 000 26 522

Bjørnvegen 30 ,2835 RAUFOSS
104 m² 1967 2 sov

6 17-01-2023 2 500 000 2 750 000 2 750 000 26 442

Korterudvegen 10 ,2835 RAUFOSS
94 m² 1963 2 sov

7 04-06-2024 1 970 000 2 400 000 2 400 000 25 532

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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